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Forsterfordrivelse
legmann fører til
mord.

vedKampen var imøtesett med vel
dig interesse. Ca. 2000 mennesker
overvar kampen, og publikum fikk
full valuta igjen i den spennende
maths fra fløiten gikk til slutt.

Det svenske lag entret først ba
nen, så det norske, og blir mottatt
med veldig applaus fra publikums
side. Dommeren Kåre Sørensen får
også sin part av denne. Formannen

i komiteen Sverre Isaksen åpner
stevnet med å ønske de svenske
gjVster velkommen til Tromsø. Det
norske lågs kaptein overrakte det
svenske lags kaptein en bukett ro
ser. Så spilte man de to nasjonal
sanger og dommeren blåser de to
kaptciner sammen. Norge vinner
malvalget og foretrekker den sje
nerende sol i ryggen.

Fra avspark er svenskene straks
en lynvisitt op i det norske mål, og

man legger straks merke til at det
er gutter som kan sine ting. Det er
en fornøielse å se hvor snare de er

på ballen, og dertil gode plasserin
gep det norske lag blir delvis helt
rundspilf ute på banen, men stort
lengere enn til det gode indre for
svar kommer de ikke.

back tar changsen og stopper bol
len med hånden, ellers hadde den
uvergerlig gått direkte i mål. Der
dømmes straffespark som Jakob
Paulsen skyter hårdt via underlig
geren i mål. Runden er da 6 min.

Almindelig plass 12 øre pr, m.m.
og 2. side 15 øre. Ved flere inn

rykninger rabatt.

Listen for

fylket.

gammel
Atter igjen får vi en farlig svensk

periode med pent småspill, og man
legger særlig merke til at når spil
let er på den ene side av banen,
forsøker de bestandig legge bal
len over til den motsatte side som
ofte st da stod helt udekket. Men
Frøysa i mål redder diverse skudd
i stor stil.

Jakob Paulsen, centrer til Mik
kelsen, denne skyter i mål, man
målet blir riktig anulert av dom
meren, da Mikkelsen hanset grovt.
Karl Dalsbø har et hårdt skudd i
høire målstolpe, réturballen går til
Gustav som også skyter, men utu
ren en ute, og ballen går i venstre
målstolpe.

Så kommer igjen en farlig
svensk periode. De har diverse
skudd på det norske mål. Sverige
centerløper går således solo igjen
nem og skyter på nært bold en
markløper i mål. Umulig for keeper
å redde. Det er da bare 2 min.
igjen av omgangen og runden går
ut. Sverige leder 1—0, og har lagt
over i spill hele denne runde, med
spredte men desto farligere opløip
ay Norge.

Annen runde begynte bedre for
Norge, med hårdt press mot det
svenske mål. Gustav ser sitt snitt
til å. skyte idet den svenske keeper
i øieblikket er utav mål, venstre

sjømann tilstår.
, K j ø b e n h a v n: Den arrester

te sjømann Paul Emil Nilsen som
har sittet arrestert for fp-sterfordri
velse har igå r opgitt sine nektelser
og avlagt tilståelse. Han har her
under tilstått å være skyld i Eldna
Ni Isens forsvinnen. Heroin har
han gitt en lengere detaljert be
retuing.

ai, l Nilsen en operasjon med Eid
na. Han kom herunder til å skade

henne så hun blødde sterkt og dø
de. Han besluttet da å partere li
ket og få det unda veien. Allerede

samme natt fyrte han i ovnen og
brente 2 stykker. Senere lot han
restene omkring 60 dele forsvinne
på forskjellig vis.

Som nevnt i «Nordlys» lørdag
blev Meier Fosihaug stillet som nr.
1, Aldor Ingebrigtsen som nr. 2 og
Alfons Johansen som nr. 3 på par
tiets valgliste for fylket.

Nominasjonen av disse tre blev
gjort unna på enéstående kort tid.-
Det blev denne gang overbodet in
gen diskusjon om de tre første
plassene. Partiets aktive garde me
ner at denne gang besetter partiet
3 plasser, og da spiller det mindre
rolle hvem av de tre prøvede kan
didater som står først og hvem sist.

Når M. Foshaug blev nr. 1 be
tyr det på ingen måte noen under
vurdering av de to andre. Nomi
nasjonsmøtet fant at veteranen
Foshaug, som var med og skaipte
gjennembruddet for 30 år siden,
burde stå som nr. 1 når ham i år
stiller sig til valg for absolutt si
ste gang. Og denne betraktnings
måte deles sikkert av det overvel
dande flertall av partiets medlem
mer og velgere .

De tre første på listen behøver
forøvrig ingen presentasjon. De
er kjent av arbeiderbefolkningen
over hele fylket, og den enstem
mighet som rådet ved avstemnin
gen i foreningene om at disse tre
skulde ha de første plasser fortel
ler om deres popularitet.

Endelig kommer utløsningen i
form av en stikkbal 1 fra Kjæreng til
y.h. Gustav Dalsbøe. Denne legger
helt over til y. venstre Harry Pe
dersen som står godt plassert og
skyter kontant i mål. Stor jubel.
Norge leder 2—1 og det er da 8
min. igjen av runden.

Sverige overtar nu helt spillet
og forsøker utligne, men det nor
ske forsvar arbeider godt og run
den går ut.

Den 13. oktober ifjor foretok

Nye myrtener
i Karbin.

Arbeidsløse
Nyfabrikken utvi
der aksjekapitalen fratas*bidra

getlilTysklandLørdag ettermiddag holdtes ek
straordinær generalforsamling i
Nord-Norsk Oljeselskap og Fiske
melindustri A.s. Enst. besl. å ut
vide aktiekapitalen med maksimum
100 000 kroner. Denne beslutning
er en følge av forutsetningen på
den konstituerende generalforsam
ling om utvidelse av kapitalen i

Fra Karbin telegraferes at de
enkommet til nye sammensiøt mel
lem politi og friskaren 200 mani
er drept under kampene.

På det svenske lag spilte alle
god fotball og det e r så å si umu
lig og fremheve noen enkelt av
disse. Hver utfylte sin plass.

Essen: Nazistene har gjen
nemført en stor aksjon dier i byen
lor å kontrollere om noen uberet
tiget mottok arbeidsløshetsbidrag.
Der foretokes avsperringer og nøi
aktige undersøkelser. 450 mann
blev arrestert. Av disse hadde 154
bidraget-uberettiget.

Aksjonen skal gjennemføres i

(Forts. 3. side)
Mot fascismen

i Estland. J
Riga: Det har nu lyktes so

sialdemokratene i Estland å sam
le/, de nødvendige 34 underskrifter
for fremme kravet, om ekstraor
dinært riksdagsvalg. Dette er
nødvendig for å ta stilling til den
fascistiske bevegelse.

tilfelle man beslutter sig for å uf
fa,ygge tankstasjonen i full størrel
se, Dette vil nu bli gjort.

Tegningen skal foregå i tiden
flere byer.

Uberettiget er bl. a. også sisial
d-emokrater og kommunister og
radikale borgere om de har vært
arbeidsledige aldri så lenge.

10.—20. september, Ga. halvdelen
av den nye kapital er sikret ved
styret.

Nominasjoner.Ryen og bygdene
Om 4. plassen var det adskillig

diskusjon, noe som var forutsett.
Men meningsutvekslingen var ab
solutt saklig. Det var 4 kandidater
til denne plass. Håkon Breivoll,
Ant. D. Meedby, Berg Moen og
Lars Storslett. Resultatet blev at
Breivoll sarnlet flest stemmer og
blev til slutt nominert enstemmig.

Gårdbruker og lærer Håkon
Breivoll er i likhet med de 3 første
et vel kjent navn. Breivoll hai:
vært ordfører i gamle Ibestad og
nye Ibestad i årrekker, formann i

en: fjellkanus og blev herunder så
stygt skadet i rygg og hofter at
han en lengere tid i vinter har måt
tef halde sengen. Nu er han da
forholdsvis bra igjen.

Hamar: Radikale folkeparti
holdt nominasjonsmøte for Opland
igår. Som nr. 1 opstilledes stor
tingsmann oberstløitnant Mjøen.

Ham a r; Arbeiderpartiet i
Mjøsbyene og Kongsvinger har i
går stillet liste. Sun nr. 1 nomi
nertes stortingsmann Monsen Ha
mar. 2. Redaktør Niels Ødegård,
Gjøvik og nr. 3. Maskinarbeider
En d rese n Li 11 e h ammer.

Alle
som kom dit
alltid like seg — på

Kaffistova, Sjøgata. Fru Woldstad har trivdes så
godt der oppe at hun vender
opover med Sæteral for overvint
ring, når «Aksla» sist i uken atter
setter kursen til Spitsbergen.

Ti! folkeskolens feriekoloni.
Vår hjerteligste takk til lærere og læ

rerinne r, bestyrerinne og betjening for
det gode opliold vi har hatt på feneko
lonien «Solstrand» i sommer. Fangstmannen Vinter sqm had

de overvintret på ; Sydkap fulgte
også med ned nu.

Fangsten for de tos ved kommen
de var vist upåklagelig.

Vi piker. Stavanger: Arbeiderpartiet

Litt om livet og trafik-
Svalbard.

i Rogaland og Agderbyene har
satt op 1. stortingsmann Olsen
Hagen, Stavanger, 2. stortings
mann Ole Joh. Olsen, Kristiansand,
4. underfogd Førre Haugesund, 5.
sekretær Adolf Olsen Stavanger.

partiets fylkestingsgruppe flere åt
og har forøvrig hatt og har en rek
ke tillitshverv i organisasjoner og
det kommunale liv. Men alt dette
hindrer ikke at han er en enestå
ende dyktig og avholdt lærer og en
jordbruker som har skapt et helt
lite mønsterbruk av sin gård.

Værutsikter:

Lett vekslende bris, pent vær.
Svendsen forteller videre at

«Thor» skulde foruten å fangste
også forsøke å berge hvad berges
kunde av den forliste fangstskute
«Hajrman». •

ken påTroms distriktslag for idrett
holdt sitt årslige ting i Tromsø lør

dag og gjenvalgte styret med Melvær
som forn an n.

Wanny Woldstad, den
første Icvinnelige over
vintrer på fangst-

'a:.'.,

Roosevelts ak

sjon gjennom
føres.

En dag mens vi lå ved Sveagru
ben og var på. land der hadde vi
besøk av en stor moskusokse som
hadde forville! sig dit, den var ik
ke særlig bekymret for sine omgi
velser og spasserte omkring.

Det fortaltes at den flere ganger
med fjorten dages mellemrum har
vært nede på besøk.

Breivoll var så å si selvskreven
som Kr. Tønders eftermann i den
indre del av sørfylket.

Nr. 5 på listen, arbeider og fi
sker Lars Storslett, Nordrei
sa blev nominert i første omgang
og uten diskusjon. Og det samme
var tilfellet med nr. 6, Berg Moen
Lenvik.

feltet, hjemme.kjente menn. Den omstendighet at
samtlige er satt i spissen for sitt
parti i det kommunale liv er talen
de for den posisjon de hintar hver
i sin hjembygd.

i Sveagruben.
Den tschekoslaviske videnskaps

mann Ritters ekspedisjon satte v
på land på to steder i Videbay.

Bjørnes satte vi på land i sam
me trakter.

Washington: Roosevelt
har underlegne! arbeidsreglement
for ipetroleumsindustrien og stål
industrien. Foj- stålindustrien gjel
der forordningene i 3 inåneder.
Nye regler for arbeidstid og beta
ling utferdiges nu for bygningsfa
gene. lalt pmfattes nu de nye be
stemmelser av 12 millioner arbei
dere. En tredjedel av Amerikas ar
beidere.

Vi har aldri i den halve - menne
skealder vi har hatt anledning til å
høre hominasjonsmennene kommen
tere listen tilnærmelsesvis hørt så
dan enstemmighet. Seiv de som
tapte i avgj ørende voteringer måt
te ved møtets slutt erkjenne, at
«trekker ikke den listen så trekker
ingen». Og vi må erklære oss helt
enig.

Den moskusbestand som holder

til på 'disse trakter tror jeg trives
utmerket.

Hans Sæterdal satte vi av i For
landsundet hvor han skulde over
vintre.

Disse to som begge er vel kjente
menn blandt alle partifeller og og
så langt u ten for partiets rekker, er
i første rekke ungdommens repre
sentanter på liste. Begge er unge
menn 40 og 35 år, og menn som

Jeg har også denne gang så å si
hel last av mine eiendeler fra Nort
hern Exploration, deler av noen
heisekraner, endel verktøi og flere
hundre ineter skinnegangen

Det er ennu adskillig igjen der
oppe og dette håper jeg å få frak
tet hit i løpet av næste sommer.

På Bjørnøya var jeg innom og
låstet inn en bygning som 5 sin tid
har gjort nytte som kinolokale der
oppe.

Den svenske journalist for «Nor
botn Kurriern» som fulgte med op
over, var så begeistret over turen
og omgivelsene at han måtte bli
tilbake.

D.s. « Aksla» kom lørdag aften
ned fra sin kombinerte ekspedi
sjons og fangsttur til Spitsbergen.
Kaptein Ingvald Svendsen forteller
fra turen til en av «Nordlys» med
arbeidere:

har brukt.kvelder og netter i årrek
ker helt fra guttedagene for å til
egne sig de sosialistiske teorier.

Storslett er viseordførcr i sin
kommune og Berg Moen en av de
toneangivende i Lenvik kommunes
ledelse.

Det er selvfølgelig part i e t
som- samler arbeider, fiskere og
småbrukermassene i første rekke.
Men det har også sin be
tydning at listen er «sterk» slik
som tilfellet er med den liste ar

beiderpartiet i Troms legger frem
i år-.

Vi satte ham ombord i «Thor»
som nu trafikkerer kysten der oppe
og driver kritfiskfangst. Vi hadde
dessuten med ned en bror av Hans
Sæterdal og fru Wanny Woldstad
rer fra byen. Disse to har over
vintret der oppe. Sæterdal var i
vinter så uheldig og ramle ned fra

Norsk sjømann
drept.Av de tre engelske studenter

som fulgte med opover på en ferie
tur til Spitsbergen blev bare'to
med ned igjen, den tredje, som
var student i botanik, ga sig igjen

Larvik: Til rederiet for den
norske damper «Skotfoss» er kom
met telegram om at den 22 årige
larvikmann, Eilif Andersen, er om
kommet ved ulykkestilfelle.

Mer typiske representanter kun
de arbeiderklassens yngre årgan
ger her i fylket ikke skaffe sig.

Ordf. Thv. N o r d h >e i m, Hil
lesøy, ordf. Kr. S i ni o n s en, Sør
reisa, fisker Egil B I i x Gryllefjord,
ordf. Magnus E 1 v e v o 1 d Salan
gen og gårdbruker Georg For
s e t h, Bardu er alle sammen vel

Harald Berg har kjøpt huset som
skal settes op i Røsneshamn, hvor
det også blev bragt på land.

Kapteinen sier tilslutt at kvit
fiskfangsten i år må betegnes som
dårlig. Man fikk bare 8 kvitfisker
denne gang.

Til slutt vedtok møtet et oprop
til fylkets arbeiderbefolkning. Det
blev underskrevet eg.enhendig av
samtlige deltakere — undtatt kan
did a tene. Opropet kommer i
«Nordlys» i morgen.

Tromsø Sparebank Dublin; Der fant ingen uro
ligheter sted igår under blåskjor
tenedemonstrasjonen, som forøvrig
fant sted under politibeskyttelse
og bare i et par mindre byer.

— Oprettet 1836 —

Mottar innskudd som forrentes med den til enhver tid gjeldende
rente. — Utfører alle under en sparebank hørende forretninger.

REGNTØI

i stort utvalg for herrer og gutter

Regnslag - Sydvester

GERHARD HOLTHE
Storgaten 85 — ved Stortorvet

Det norske arbeider

partis liste

ved stortingsvalget for Troms

fylke — den 16. oktober 1933

1. Gårdbruker Meier Foshaug, Målselv.
2. Fisketl og stortingsmann Aldor Ingebrigetsen, Tromsøysund.
3. Redaktør Alfons Johansen, Sandtorg.
4. Gårdbruker og lærer Håkon Breivoll, Ibestad. V;
5. Arbeider og fisker Lars Henriksen, Storslett, Nordreisa.
6. Gårdbruker Berg Moen, Lenvik.
7. Fisker Thv. Nordheim, Hillesøy.
8. Gårdbruker Kristian Simonsen, Sørreisa.
9. Fisker Egil BIk, Torsken.
0. Gårdbnuker Magnus Elvevold, Salangen.
1. Gårdbruker Georg Forseth, Bardu.


